



INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FNT-086 de 2014

ADENDA No. 2

El FONDO NACIONAL DEL TURISMO, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT- 086 de 2014, que tiene por objeto: "REALIZAR LA RECARACTERIZACIÓN GRÁFICA, REIMPRESIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE DIEZ MIL (10.000) EJEMPLARES DE LA GUÍA DEL DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER Y PRODUCCIÓN DE MIL (1.000) USB QUE CONTENGAN LA PUBLICACIÓN GUÍA TURISTICA DEL NORTE DE SANTANDER", que se modifican los términos de la invitación en lo siguiente:

PRIMERO: EL Cronograma. Se modifica lo siguiente en negrilla, así:

Actividad	Inicial	Final	Lugar
Publicación de la invitación	2 de Abril de 2014		
Solicitud de aclaración de términos	4 de Abril de 2014	7 de Abril de 2014 hasta las 5:00 p.m.	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28-01, P.9 mpineres@fontur.com.co
Respuesta observaciones a los términos		11 de Abril de 2014	Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28-01, P,9
Cierre y entrega de ofertas	15 de Abril de 2014 hasta las 03:00 p.m.		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28-01, P.9
Verificación de propuestas	15 de Abril de 2014	22 de Abril de 2014	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28-01, P.9
Término para presentar Observaciones y subsanar documentos	24 de Abril de 2014		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 № 28-01. P.9 mpineres@fontur.com.co
Respuesta Observaciones		25 de Abril de 2014	Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 Nº 28-01, P.9
Selección	28 de Abril de 2014		Portal. <u>www.fontur.com.co</u> Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28-01, P.9
Contrato	A partir del 28 de Abril de 2014		Dirección Jurídica FONDO NACIONAL DEL TURISMO Carrera 13 N° 28-01, P.9





Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FNT- 086 de 2014.

Todo cambio a los términos de la invitación, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web **www.fontur.com**

Dado en Bogotá D.C., el lunes (21) de abril de 2014.

ORIGINAL FIRMADO PAOLA SANTOS VILLANUEVA

Directora Jurídica Fondo Nacional de Turismo

Proyectó: María Mercedes Piñeres González Revisó: Carolina Miranda

Pbx: (1) 287 01 44